证券代码：600331             证券简称：宏达股份           公告编号：临2019-034

四川宏达股份有限公司

2019年第二季度有色金属产品产销数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川宏达股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公

司行业信息披露指引第二十八号——有色金属》等相关要求，现将 2019年第二

季度有色金属产品产销数据披露如下：

一、2019 年第二季度有色金属产品产量情况

单位：吨

产品 2019 年第二季度产量 2018 年第二季度产量 同比变动比例（%）

锌锭(含锌合金) 21,282.735 21,548.844 -1.23

合计 21,282.735 21,548.844 -1.23

二、2019 年第二季度有色金属产品销量情况

单位：吨

产品 2019 年第二季度销量 2018 年第二季度销量 同比变动比例（%）

锌锭(含锌合金) 20,060.077 21,770.109 -7.85

合计 20,060.077 21,770.109 -7.85

三、其他说明

以上生产数据来自公司内部统计，为投资者及时了解公司生产经营概况之

用，该等数据未经审计，也未对公司未来经营情况作出任何预测或保证，敬请投

资者审慎使用。

特此公告。

                              四川宏达股份有限公司董事会

                                      2019年 8月 24日